

LE FIX HOLDING ApS

Kronprinsensgade 9, 3
1114 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

Valdemar Kludt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LE FIX HOLDING ApS
Kronprinsensgade 9, 3
1114 København K

CVR-nr: 34719152
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/2019 viser et resultat på kr. - 1.143.888 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.115	-9.039
Resultat af ordinær primær drift		-16.115	-9.039
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.041.521	464.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.928	86.367
Andre finansielle indtægter		116	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-40.374	-45.089
Andre finansielle omkostninger		-159.490	-61.367
Ordinært resultat før skat		-1.145.456	435.739
Skat af årets resultat		1.568	5.367
Årets resultat		-1.143.888	441.106
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.008	440.700
Overført resultat		-1.200.896	406
I alt		-1.143.888	441.106

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.512.052	2.455.044
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.512.052	2.455.044
Anlægsaktiver i alt		2.512.052	2.455.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.180.237	2.137.282
Tilgodehavende skat		1.568	121.367
Tilgodehavender i alt		3.181.805	2.258.649
Likvide beholdninger		23	85
Omsætningsaktiver i alt		3.181.828	2.258.734
Aktiver i alt		5.693.880	4.713.778

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.636.245	1.579.237
Overført resultat		-1.786.262	-585.366
Egenkapital i alt		-70.017	1.073.871
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.198.299	1.101.456
Hensatte forpligtelser i alt		1.198.299	1.101.456
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.028.631	571.535
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		857.188	939.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.679.779	1.027.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.565.598	2.538.451
Gældsforpligtelser i alt		4.565.598	2.538.451
Passiver i alt		5.693.880	4.713.778

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelt selskabs regnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen gæld og koncerngæld er der overfor kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution, gælden udgør pr. 30.06.2019 t.dkr. 212.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0